АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2020г.  № 58

О внесении изменений в Постановление администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.06.2014 года № 63а
[bookmark: _GoBack]

      Руководствуясь Уставом Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.06.2014 года №63а «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области утвержденному Постановлением администрации Чингисского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области от 17.06.2014года №63а «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
 	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Т.Ю.Ипатьеву.

Глава Чингисского Ордынского района
Новосибирской области                                                                     Н.А.Игошина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
 к Постановлению администрации Чингисского сельсовета Ордынского район                                                                                                                                                                     Новосибирской области
от  18.12.2020  №  58

	Финансовый орган субъекта Российской Федерации ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Единица измерения: тыс. руб. (с точностью до первого десятичного знака)

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права  муниципального образования
	Код строки
	  Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)

	Российской Федерации

	субъекта Российской Федерации
	муниципального образования

	отчетный   г.
	текущий  г.
	очередной  г.
	плановый период

	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	наименование, номер и дата
	наименование, номер и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	раздел
	подраздел
	по плану
	по факту исполнения

	 г.
	 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16